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UNICO Persone Fisiche/2015

REDDITI 2014

CONTRIBUENTE

BATTAGLIA

FRANCESCO
CODICE | 56276 Prog. 1 Gruppo BA

DETTAGLIO REDDITO IMPONIBILE IRPEF

B-Fabbricati 148,00
C-Di pendente il 749.00
E-Autonomo 19.967.00
L-Altri sez. I
L-Altri Sez. II 150,00

TOTALE REDDITO ? 1 . m 4 , OH
RICALCOLO ACCONTI 201 5 Casi Particolari O SI Q NO

Q/RN - Reddito abitazione principale

OJRN - Redditi fondiari non imponibili 91,00

LA PRESENTE DICHIARAZIONE E1 STATA ELABORATA DA

LIQUIDAZIONE IMPOSTE IRPEF

REDDITO COMPLESSIVO

DEDUZIONE ABITAZIONE PRINCIPALE

ONERI DEDUCIBILI

REDDITO IMPONIBILE

IMPOSTA LORDA

21.014,00

148 , 00
1.344,00

19.522,00

4.671,00
TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA E CREDITI DI IMPOSTA 911,00

IMPOSTA NETTA

ALTRI CREDITI DI IMPOSTA e RITENUTE TOTALI

DIFFERENZA

3.760.00

4.395,00
-635,00

CREDITI DI IMPOSTA PER LE IMPRESE/AUTONOMI

ECCEDENZA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ECCEDENZA COMPENSATA IN F24

ACCONTI VERSATI

144,00

144,00

1.324,00
IMPORTI DA TRATTENERE/RIMBORSARE (di cui Bonus IRPEF )

IMPOSTA: f J A DEBITO | xl ACREDITO 1.959,00

VERSAMENTI (Importi espressi in centesimi di euro con imposta da versare comprensiva della maggiorazione)
IMPOSTA

IVA

IRPEF (saldo)

IRPEF (l'acconto)

Addizionale Regionale IRPEF

Addizionale Comunale IRPEF

Add. Comunale IRPEF (acconto)

IRAP (saldo)

IRAP (l'acconto)

Contributo IVS (saldo)

Contributo IVS (1° acconto)

Contributo L. 335/95 (saldo)

Contributo L. 335/95 (1° acc.)

Contributi CIPAG

Cedolare secca locazioni

Cedolare secca (1 • acconto)

Sost. su plusvalenze da Q/TR

Sostitutive Q\RQ

Sost. Q\RW(Saldo+1• acconto)

Sostitutive Q\RT

Imposte Q\RM + acconti

Sostitutiva Q\RE\RG

Sostitutiva Q\LM (saldo -i •Tace.)

Sostitutiva Q\RC (RC4)

Contributo di solidarietà

Adeguamento IVA da Studi

Maggiorazione da Studi

Rettifica detraz. ari 19-b s2 (A.p.)

Crediti da Q\RU

Crediti Sezione II

Crediti da F24

TOTALI

RIMBORSO CREDITO DA COMPENSARE

1.959,00

1.959,00

DEBITO DA DR

712,00

235.00

156,00
47,00

VERSAMENTO A RATE II ACCONTO entro i

1 ' Rata entro il

2° Rata entro il

3° Rata entro il

4° Rata entro il

5° Rata entro il

6° Rata entro il

7° Rata entro il

DIRITTO CAMERALE

ADEGUAMENTO IVA
DA PARAMETRI

TERRENI RIVALUTATI

PARTECIPAZIONI
RIVALUTATE

IRPEF

IRAP

CONTRIBUTI IVS

CONTRIBUTI L. 335/95

Sostitutiva Q\RM

Tassa ETICA

Sostitutiva Q\LM

Cedolare secca

Sostitutiva immobili estero

Sost. attività finanz. estero

TOTALE II ACCONTO

1.150,00

CREDITO RESIDUO

809,00

809,00

IMPOSTA DA VERSARE

ACCONTO SALDO

IMU

ISCOP

TASI 59.00 59.00
Crediti in compensazione acconto

CREDITO IVA eccedente 5.000 euro

COMPENSAZIONE ZFU
IRPEF da compensare con agev. ZFU

Totale agevolazioni da ZFU - ai fini IRPEF

IRAP da compensare con agev. ZFU

Totale agevolazioni da ZFU - ai fini IRAP
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB • Redditi dei fabbricati

PERIODO D'IMPOSTA 20

B T T F N CJ 7 9 M 18 M 4I 2 «Ld

Mod. N.

i

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Eicluti i fabbricati all'ettaro
do includere nel Quadro RL

La rendita catastale (col. 1)
va indicata senza operare
la rivalutazione

Rendita catastale
non rivalutata Utilizzo

RB1
423oo ?.-•' 2

Possesso Codice Canone
giorni percentuale canone , di locazione

3 56 HlOO,OOO.i5 !' ,00 •

Casi ... Codice
particolari Continuazione C) Comune

i' - ' • ' L424

Cedo la re Cosi i
secca , IM

REDDITI Tassazione ordinaria

1MPON»IU:'3
. - - .00

Abitazione principale
Cedolare secca 21% Cedolare secco 10% [ REDDITI soggetta a IMU Immobili non locati

NON i» H» gì
,00 . ,00 I IMPONIBIll ,oo

Abitazione prìncìpal
..non.soggetta a IMI,

148,o
Rendita catastale Canone Casi Codice Cedo lare Cai! i

RD2

RB3

non rivalutata

423oo
Utilizzo

1 1
REDDITI lallazione ordinaria •

IMPONIBILI 1J

,00 f
Rendita catastale
non rivalutata

,00

REDDITI Tassazione
IMPONIBILI 13

Rendita catastale

Utilizzo
: 1 2

ordinaria

,00 '

giorni

,.:' 122
percen

.;100

Cedolare secca 21%

,00
Possesso

giorni percen

Cedolare secca 21%

1 ' ,00

. Possesso

tuale canone

ooo :s 5 r
di locazione

,00

Cedolare secca 10%
C • 15

,00

• Codice
tuale canone . .

"' i5 ' '*

Cedolare secca

Codice '.

particolari Con

Abitazione principale
REDDITI soggetta a IMU
NON K,

IMPONIBILI' ,00 f
Canone

. di locazione

,00

10%

,00

nnuazic

j' X
•MI Comune secca IM

9 ~ 1 1 '•- i :

Immobili non locati

3 ,00

Abitazione princroa
non soggetta a IMI

, IS

,0

Casi ' - • . : Codice Cedolare Casi |
particolari Continuatone (*) Comune, secca IM
.-,...7 ' Al ', ' ìli . .12

Abitazione principale
REDDITI Moggetto a IMU
NON IA

IMPONIBILI ,00 '

.Canone Cosi

Imir

;

obilì non locati

,00

Abitazione principal
, non soggetta a IMI

' - ,0
Codke Cedobre Casi i

giorni percentuale canone ; .: di locazione particolari Continuazione C) Comune ' secca IM

,00 '
KD4

1 REDDITI Tassazione
IMPONIBILI U

Rendita catastale
non rivalutata .• • ,

ordinaria

,00 I

Utilizzo

Cedolare secca 21%

' ,00 1

giorn
Possesso
- ,., percen

Cedolare secca 10%
15

; ,00

.Codice

REDDITI
NON

IMPONIBILI

Canone

Abitazione principale
soggetta o IMU

16
,00 ;

Immobili non locati

,00

Co*i Codice
particolari Contrazione | } , Comune

•Abitazione pr
non soggetta

18

Cedobre
,.- secca

ncìpa
a IMI

,0
Casi

IM

KBD
REDDITI Tassazk

IMPONIBILI 1^

Rendita catastale
'non rivalutala

ne ordinaria

,00 •"

Utilizzo

Cedolare secca 21%
fu

. giorni

,00 r.
Possesso

percen tua

Cedolare secca
5

Codice <
le canone

10%

,00

REDDITI
NON -
IMPONIBILI

Canone
. . di locazione

Abitazione principale
soggetta o IMU .

[M
,00

Immobili non

r7

particolari Continuazione CJ

locali

,00

Abitazione principa
non soaaetta a IMI

-'• 18

,0
Codice Cedola™ Casi
Comune secca IM

KBO

REDDITI Tassazione
LMPONIBIU 1J

Rendita catastale .
non rivalutata

ordinaria

,00 :

Cedolare secca 21%

,00
Possesso

Cedolare secca

Codice

10%

,00

REDDITI
NON

IMPONIBILI

Canone

Abitazione principale
soggetta o IMU

,00 '

Immobili non

particolari Continuazione (')

locati

,00

Abitazione principal
non soggetta a IMI

IB

,0

Codice
Comune

Cedobre Casi,
secca IM

KB/

REDDITI
IMPONIBILI

Tassazione
13

ordinaria

,00

Cedolare
• 14

secca 21%

,00 '-

Cedo lar
15

a secca 1 0%

,00

REDDITI
NON

IMPONIBILI

Abitazione principale
soggetta a IMU

16

,00 :

Immobili non locati
17

i ,00

Abitazione principal
non soggetta a IMI

18

,0
Rendita catastale

i .non rivalutata Utilizzo
Possesso Codice

giorni percentuale canone
Canone

di locazione
Casi _ ; ... Codke

particolari Continuazione { ) Comune
Cedobre Casi i

secca IM
'il i; ' .12

KOB

REDDITI
IMPONIBILI

Tassazione
13

ordinaria

,00

Cedolare secca 21%
. 14

,00

Cedolare secca
: IS

10%

,00

REDDITI
NON '

IMPONIBILI

Abitazione pr
- soggetta a

o

ncìpale
IMU

,00

Immobili non locati
. 17

,00

Abitazione principal
non soggetta a IMI

le
,0

Rendita catastale
non rivalutata Utilizzo

Possesso Codice Canone
giorni . percentuale canone di locazione

Casi _ . Codice
particolari Continuazione (') Comune

Cedobre Casi i
secca IM

KHV

REDDITI
IMPONIBILI

Tas
il

sazione ordinaria

,00 *

Cedolare secca
'. i j

21%

,00

Cedolare secca 10%
, 15

,00

. REDDITI
NON

IMPONIBILI

Abitazione principale
soggetta a IMU

li
,00

Immobili non locati
ir

,00

Abitazione principal
non soggetta a IMI

18

,0

TOTALI RRin
Kolu ,00 ,00

ISXOTINON 1
,00 • MPONBU ,00 91 ,00 148,0

Imposta cedolare secca

RB11

Imposta
cedolare secca 21%

,00

Acconti sospesi

,00

Imposta
cedolare secca 10%

Totale imposta
cedolare secca

Eccedenza Eccedenza
dichiarazione precedente compensata Mod. F24

,00,00 B ,00 <••
Cedojore secca[J^ultariledgl.Mod. 730/2015

trattenuta dal sostituto rim boriata dal sostituto credito compensato F24
e -9 io

: ,00 . ,00 ,00

,00

Imposta a debito
1

,00

Acconti versati

,0

Imposta a eredita
2

,0

Acconto cedobre secca 2015 RB12 Primo acconta ,00 Secondo o unico acconto ,00

Sezione II

Dati relativi ai contratti RB21
di locazione

N. di rigo Mod. N. Estremi d| registrazione del contratta Contralti non Anno di Stato
"Dato Serie Numero'ei sottonumero Codice ufficio superiori a 30 gg presentazione dich. ICI/IMU di emergenz

RB22

RB23

RB24

RB25

RB26

RB27

RB2B

RB29

{*) Barrare la casella se sì tratto dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precodenlc.



PERIODO D'IMPOSTA 2014
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CODICE FISCALE

: Î B
'mfF B T T F
; ,
• PERSONE FISICHE

• 2O15 REDDIT'

Agenzia jjjb QUADRO RC -

eJ.Antrate «PiP» Q U A D R O CR -

QUADRO RC RC1 Tipologia reddito ' Indeterminato/Determinato

REDDITI ,,.-
ni i Avnpn .^V
DIPENDENTE RC3

0 E ASSIMILATI Pr*mi V* ouogg«noli Presti già oiioggonoli
N INCREMENTO . 0 lo..ozion. «dinoric, od «ìpo.B «..liMtm,

| Sezione! PRODUTTIVITÀ ' oo" - i ' oo *

v j C 7 9 M l 8 L 4 | 2 4 l z l

Redditi di lavoro dipendente

Crediti d'imposta Mod. N. 1

' Redditi (punto le 3 CU 2015) ' ,00

'' ,00 .

,00
impo.K, So,»,.™ Importi ari. 5 ̂ comma « Tuir

.-•Non imponibili Non imponibili Ollog [mp «oHtunva

"i ,00 !' ,00 :' ,00
Redditi di Idvuro RC4 [compilare solo Opiioni o r,I,fico Pr«niouogg«t«jliod«.poa>K«lil,li«o rremiauoggelBIioUiioiion» ordinario do Eccedenze di importo loilitutiiotol-
dlpendente 6 assimilati nei casi previsti Ta.t.Oid Imp So.t da OM«gg«Hor« 0 tawnrior* ordinaria . o.ioggelare ad impoib tortiruhvp V IwiukJ t/« venato

| nelle istruzioni,.:' ' ' • Q 0 j f ^ ;'° OQ ." QQ

Casi particolari RCU RC2 + RC3 + RC4 col. 8 - (minore tra RC4 col. 1 e RC4 col. 9) -
3 RC5 Riportare in RNI col. 5 - i '
a I I Quota esente frontalieri

O RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni)

RCScol. 1

,00 ; (di cui L.S.U.;! 00 1 TOTALE ' ,00 '

Lavoro dipendente Pensione * i i

g Sezione II RC7 Assegno del coniugo ' Redditi (punto 4e 5 CU 2015) *_' 749,00
g Altri redditi assimilati prft

,00 ?

Q dipendente RC9 Sommare gli importi do RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RNI col. 5 . TOTALE ' 749JOO

| Sezione III Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenuto acconto
"S Ritenute IRPEF e (punto 11 del CU 2015 addizionale regionale addizionale comunale 2014 addizionale comunale 2014 addizionale comunale 2015

addizionali regionale "CIÒ e RC4 colonna 1 1 ) (punto 12 del CU 2015) (punto 16 delCU 2015) (punto 17 del CU 2015) (punto 19 del CU 2015)

£ e comunale all'IRPEF '; j' 172,00 " 5 ,00 ' ° ,00 ' " ' ,00 • •' ,00 i-.

JS Sezione IV ( RC1 1 Ritenute per lavori socialmente utili

,0 socialmente utili e altri dati RC12 Addizionale regionale IRPEF

g Sezione V
^ Bonus IRPEF RC14*^
O

0 Sezione VI - Altri dati Reddi|0 Q, ne|(o je| con|r;bu|o pens;on;

O (punto 173 CU 2015) ;'
UJ

g QUADRO CR Sta^j«ro Anno Reddrto estero

^ CREDITI D'IMPOSTA i' J ,2 : ' -3 „ j<
o> rD1 : - 1 • ' ,OO 'i

*"* ' ' Credito utilizzalo
^ Sezione I-A nelle precedenti dichiarazioni al

w Dati relativi al credito • ,00 ' ,00
| d'imposta per redditi i 2 3 QQ .J4

5 3 ,00 ,00 :

,00 5j

,00 K"
Codke bonus - Bonus erogalo

(punto 119 del CU 2015) (punto 120 del CU 2015) .

1__J : ,00 ''
,

" , - Contributo solidarietà trattenuto 2&^HtEtti^^Et^k

00 (punto 1 71 CU 201 5) ' Q0

Imposta estera Reddito complessivo Imposta lorda

,00 •'• ,00 ì° ,00
di cui relativo Imposta estera entro il limite -

o Sfato estero di colonna 1 Quota di imposta lorda della quota d'imposta lorda
•IO 111

,00 1 ,00 ! ,00

,00 | ,00 i* ,00
Ho ili

,00 i ,00 ; ,00 .

1 ' ^2 V*S3 ,00 •" ,00 f ,00 i6 ,00

. ' ,00 ,00 ;'

' < ' :i2 .: :;:|3 ,00 f

i CR4 i7 ,00 ". '" ,00 1'

- '10 j t l
,00 '' ,00 • ,00

,00 i ,00 ."* ,00
,'10 «II

,00 ' ,00 ,00
1- CpTiona I-R Tolate col. 1 1 sez. I-A Credito da utilizzare
2 "* . . , . CR5 A""° riferite allo slesso anno Capienza nell imposto netta nelb presente dichiarazione
tn Determinazione del v.na ( ;2 - ' ^ ^

credito d'imposta per ; ,00 • ,00 ,00
redditi prodotti all'estero rPn ' 2 . 13 '4

,00 • ' ,00 ,00

Sezione II Residuo precedente dkhiarazione Credito anno 2014 di cui compensato nel Mod. F24
CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa ,

Prima casa e canoni ' QQ 2 ,00 ,00

CR8 Credito d'imposta per canon! non percepii!

Sezione III
Credilo d'imposta CR9

Sezione IV Abitazione Codice fiscale N.rata
Credilo d'imposta CR10 - - i ,
per immobili colpiti principale..!
dal sisma m Abruzzo Impresa/

r i Alhi professione Codice fiscale
CRI1 immobili II ; 2

• ' ,00

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nelMod. F24

' ,00 ' '2 ,00

Totale credito Rata annuale Residuo precedente dkhiarazione
3 A 5

,00 ,00 ,00

N. rata Rateazione Totale credito Rata annuale
3 4 5 6

,00 ,00

Sezione V Anno antkipazione TotoJ'/PoSole Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credilo anno 2014 di cui compensato nel Mod. F24
Credilo d'imposta reintegro CR12 , . 2 3 t 5
anticipazioni fondi pensione : , ,00 ,00 ,00 ,00

Sezione VI
Credito d'imposta CR13
per mediazioni

Sezione VII
Credilo d'imposta CRI4
erogazioni cultura

Sezione Vili Ra,y00 predente dichiarazione
Altri crediti d'imposta CR1S

,00

Credito anno 20 1 4 di cui compensato nel Mod. F24

,00 2 ,00

Totale credito

,00

Credito di cui compensato nel Mod. F24 Credito residuo

,00 3 ,00 ' ,00



PERIODO D'IMPOSTA 2014

CODICE FISCALE

S
S

tL

ai

m^
B T T F N C 7 9 M

: 1 PERSONE FISICHE

M 2 O 1 5 REDDITI

3\genzia $f^ QUADRO RP - Oneri e spese

eviÀntrate *9$

QUADRO RP
ONERI E SPESE

RP] Spese sanitarie
Sezione 1

Spese per le quali Rp2 Spese sanitarie per familiari non o carico

d'imposta del 19% e del 26% RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità

Le spese mediche RR5 Spese per l'acquisto di cani guido

senza sottrarre la franchigia RPÓ Spese sanitarie rateizzale in precedenza

RP7 Interessi mutui ipotecar! acquisto abitazione principale

RP8 ' Altre spese

Per l'elenco RP9 Altre spese
dei codici spesa
consultar. RP1 0 Altre spese

la Tabella nelle istruzioni RP 1 1 Altre spese

RP 12 Altre spese

RP 13 Altre spese

RP14 Altre spese

1 8 L 4 2 4 Z

Mod. N. 1

Spese patologie esentì Spese sanitarie comprensive
sostenute da familiari di franchigia euro 129,1 1

,00 323,00
2

,00

,00

,00 .
1 2

. ,00
1 2

,00

648,00
Codici» ipaia QQ •

1 2

Codice toesa ' 00

'Jl 1

Codic«.p«N3 QQ 'ti

Codici «peto QQ

Jfi '

Rateizzazioni Con co.ello 1 barralo ^^ fm
• k - DDI ' indicare importo rata, . Altre spese con , . , ,ft _, Totale spese

TOTALE SPESE SU CUI ' RP2 . RP3 ° '<"°ma RP1 detrazione 19% ^-»"»= "* „„ detrazione 26%KrlO RP2 e RP3 i 2 RP2 e RP3 (co. 2 + co. 31
DETERMINARE LA DETRAZIONE ., 2 ' ; , j ;.V -''i "",'

194.oo • . 648oo .:; 842 ,00 ,00
Sezione 11 RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ' 1.344,00

perì quali Ipetto RP22 Assegno al coniuge v ." ; . Codice fiscale del conìuo,. \ 1. ',,

lo deduzione ,00 K
dal reddito complessivo «ni'» i~ L-L -

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e ram liari

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose

RP26 -Altri oneri e spese deducibili

,00 '•'

,00

,00 f !
Codice 2 OQ i '

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilità ordinario

RP28 Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi in squilibrio finanziario

RP30 Familiari a carico

RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici ,

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

,00 '' ,00

,00 ,00 '"')
.

,00 : ,00
,00 H ,00

sostituto Quoto TFR Non dedotti dal sostituto

,00'- •." ,00 ,00

_ Spese per acquisto o costruzione Data stipula locazione Spesa acquisto/costruzione Interessi I Totale importo deducibile

di abitazioni date in locazione ij' giorno . mete . anno 00 ' 00'! 00 '

RP33 QUOTA INVESTIMENTO IN START UP ,

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommore gli imporfi da rigo RP21 a RP33)

Sezione III A 2006/2012 Situazioni pari
Spese per interventi 2013/2014 interventi
.7 r j . Anno onSic.rn.to Codice fiscale parlicolori Codia A

di recupero d e l ' 1 2 'i ' 5 6
patrimonio edilizio RP41 ; ; '
(detrazione d'imposta ODA')
del 36% del 41% K"<*^ ,

del50%odel65%| RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

Importo anno 2014 Importo residuo 2013
. 2 3

,00 ,00

: 1. 344.oo
colar!

Numero rate N j.orJin

"no "±Tr '̂ 5 IO Importo rato ìmmobNll

7 8 8 9 !0

'• ,00

,00

,00

! . ,00 •

,00

,00

,00
Righi col. 2 Righi col. 2 Righi con anno 2013/2014 Righi col. 2

nn«n TXN-T» i e n A con codice 1 con codice 2 o non compilata o col. 2 con codice 3 con codice 4
RP48 TOTALE RATE Detrazione , Detrazione ; Detrazione 3 Detrazione „

41% ,00 36% ,00 50% ,00 65% ,00



CODICE FISCALE B| T| T| F| N| C| 7| 9| M| 1| 8| L| 4| 2| 4| Z| od .N . I I 1]

!

i

0)
IO

I

i

"ni

O

§

Sezione III B
Doti catastali identificativi
degli immobili e altri
dati per fruire della
detrazione del 36%
o del 50% o del 65%

Altri doli

Sezione III C
Spese arredo immobili
ristrutturali {detraz. 50%)

Sezione IV
Spese per inleventi
finalizzati al
risparmio energetico
(detrazione d'imposta
del 55% o 65%)

Sezione V
Detrazioni per inquilini
con contratto di locazione

Sezione VI
Altre detrazioni

RP51

RP52

N. d'ord>™i ,. j S«z. unWcomun*
Immokfc Condomn» Code» comune T/U caML fag°

•a i - 2 . ,'3 < 4 : 5 , 6

N.d'onW ,-„.!„.• .- .- S«r. uiWcofnune
«imobJ» Lonoomno Codice comun» T/U brf Foglio

• 1 . ; 2 3 4 .' 5 • 6

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto)

Particelo Subalterno

/ ; „ • - • •

Ponicela ' Subalterno

/ i »

DOMANDA ACCATASTAMENTO

N.d'waW ,. Cod Ufficio Provincia Uff.
„_,, inibii. C°"d°""n» Data Sorie Numero • loHDiiumero Ag. Entrate Data Numero Agenzia Entrale
*• ̂  1 . 2 3 . > 4 '. ' 5 '6 * ] 7 3 • • 9

• 1 1 ; : / ' ' I I

RP57

RP61

RP62

RP63

RP64

RP65

RP6Ó

RP71

RP72

RP73

RP80

RP81

RP83

N. Rata Spesa arredo immobile Importo rata N. Rata Spesa arredo immob
1 • J2 • Ì3 -J 4 / . 5

,00 •' : ,00

tipa . f.riodo Cau P ôi, 2008
k,l«v«.to Anno 2013 parlkolari .nkttm.ral. !"»«'~" N. rata

j 1 - ' 2 :."3 ' (4 ii ' 6 •':>'

... ; "• . ' . " • - . ' ' ' .- i
TOTALE RATE- DETRAZIONE 55% /

TOTALE RATE- DETRAZIONE 65% ' '
.

Inquilini dì alloggi adibiti ad abitazione principale

•

P P

Detrazione affìtto terreni agricoli ai giovani

le Importo rota Ibble rat.

. i« ' ' - 7
)0 '•* ,00 ,00 •

Spesa totale Importo rato

8 : 9
,00 ,00

,00 ' ,00

,00 . ,00

,00 ',' ,00 i

,00 .

: - * ,00 .'
Tipologia N. di giorni Percentuale

' ' 1 ì 2 - ! 3

N. di giorni Percentuale
, 1 * . 2

.

,00

Investimenti - - - Codice focale invettimento Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione | Totale detrazione

"artuP :' ' ;! ' ,00 • ,00 1 ° ,00

Mantenimento dei cani guida (Bararre la catello)

Altre detrazioni
V-" ' • ' *. ' ' ' . " • ' • '



PERIODO D'IMPOSTA 2014

CODICE FISCALE

1
N

O
z
o

oo

mM
W^ B T T F N C 7 9lMl l S !L 4 2 4 Z.
• PERSONE FISICHE
• 2O15 REDDITI

/8^ genzia ĵ ^ QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
evCjLntrate *&& QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

Reddito di ribrimanto Credito per tondi comuni
RN1 REDDITO per ogevolozioni (icori di cui al quadri RF, RG a RH e

COMPLESSIVO • 21.014.oo * ,00 :

RN2 Deduzione per abitazione principale

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazione Detrazione
gm ̂  Detrazioni per per con'wge a earko per figli a earko * --.

familiari a carico ' _ _ , ,2 ... . '3

Detrazione per redditi Detrazione per redditi
PM 7 Detrazioni dì lavoro dipendente di pensione

'°"«> , -I ,00 - ; 2 ,00 -
RNB TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di Totale detrazione C ó'iVaÒRr'
RN 12 locazione e affitto terreni ^ ' -2

(Sez. V del quadro RP) . 1 ,00 i

Perdila compentabili Reddito minima da partecipa- 3
on credito per tondi comuni Azione h wcintà non oparotiv*

.00 - ,00 : 21. 014,00

148,00

1 . 344,00

19.522,oo

4.671oo
Ulteriore detrazione Detrazione

per figli a carico per altri familiari a carico

,00 : !* ,00
Detrazione per redditi assimilati

a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

751oo

75Loo

3 1 c o [ 2 - Detrazione utilizzala

,00 • ,00

,m. Detrazione oneri (1 S>% di RP1 5 col.4] (26% di RP1 5 col.5)

Km J Sez; 1 quadro RP '> 1 fiO 00 2 0 0 '

.... Detrazione spese (41 % di RP48 col.l ) (36% di RP48 col.2|

KN14S.z.lll-A quadro RP ;. QQ' > OQ 3

RN15 Detrazione spese Sez. Ili-C quadro RP

RN 1 6 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% di RPo5) '

RN 1 7 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP

50% di RP48 col. 3) (65% di RP48 col.4)

,00 ' ' ,00

(50% di RP57 col 7) 00

00 l°5% di RP66) ' :00

'. ' ,00 ju

Residuo detrazione RN43, col. 7, Mod. Unico 2014 Residuo detrazione Detrazione utilizzato
RN 20 Slart-up periodo .y" 3

precedente '. • ,00 . ' ,00 ,00

Detrazione Rp80 co| ó Residuo detrazione Delraz one utilizzata
RN21 investimenti start up . ' • " , ' 2" . 3

(Sez. VI del quadro RP) = ,00 ,00 ,00 '-

RN 22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

che generano residui;1 00 '< * 00 * ?

911.00 v

,00
Reintegro anticipazioni

(ondi pensioni , M.d«,z»n,

,00 PT ,00 r!

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA somma dei righi RN23 e RN24) ' 00 ?

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 -RN22-RN25; indicare zero se il risultalo e negahvo) dìcuisospesa ,00 '^ 3 76000

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sismo Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN29 •"

(di cui derivanti da imposte figurative '•
' - • • - ' .

PNITO Cred''° d'imposta Importo rata spettante Residui
KINJU per erogOZjoni cultura ' .2

'. ,00

,00

,00 '

,00 ) ,00

> credito Credito uti izzato

,00 : ,00 r
RN31 Crediti resìdui per detrazioni incapienti (dì cui ulteriore detrazione per figli ,00 ) ,00

RN32 Crediti d'imposta Fondi comuni QQ Altri credili d'imposta ' ,00

di cui ritenute soipese di cui altre ritenute subite di «"' ritenute art. 5 non utilizzate
RN33 RITENUTE TOTALI -, :2 3

,00 i ,00 ,00 4 . ̂ QS<oo

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo e negativo indicare l'importo preceduto dal s

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

»gno meno) —fi^S.OO

: ,00 !

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 0^^730/201^' ,00 :,2 1 44,00

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 J_44,00
di cui recupero di cui Fuorimdti di cui credito rivertolo o

RN 3 8 ACCONTI d'e"'°C<:°'""°'pe" irr.po.la sovSutrra dal regime di .omaggio da alti di recup.™

,00 ! ,00 3 ,00 . i 374,00. ,5 ,00 1 374,00

Bonus Famiglia ,00

w .-Decadenza Start-up di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruito Eccedenze di detrazione

Recupero detrazione |l ,00 ' ,00 3 ,00

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione
RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incopienti . 2

,00 ,00

Irpef da trattenere o Trattenuto dal sostituto C"^° ' L
RN42 da rimborsare risultante . 9

dal Mod. 730/2015 ,00

>d F24 Rimborsalo dal sostituto

,00 3 ,00

RN43 BONUS IRPEF Bonus spettante inBdTh±±e Bonus da re.tituir,

,00 ,00 ,00



CODICE FISCALE I B| T| T| F| N| c| 7\\| l| s| L| 4\\|

•J5

?

1

•

1

?

àt
T5

|

f

0

1

s
1

m

1

t

1

IS
T
E

M
I 
S

.P
.J

Determinazione
dell'imposta

Residui detrazioni,
crediti d'imposta

Residuo deduzioni
Start-up

Altri dati

Acconto 2015

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE

Addizionale
regionale all'IRPEF

Sezione II-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

Sezione II-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 201 5

QUADRO CS

CONTRIBUTO

DI SOLIDARIETÀ

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-lox rateizzalo (Quadro TR) ' ,00 •*

RN46 IMPOSTA A CREDITO

RN23 ' 00 RN24,col.l 2 00 RN24,col.23 00 RN24,col.34

RN47 RN24,coU 5 oo RN28 6 00 RN20, col.2 7 00 RN21, col.28

RP26,cod.S ' oo *N30 :10 00

Residuo anno 201 3
KN4o , 2

.00

RN 50 Abitazione principale soggetta a IMU QO *• Fondiari non imponibili i 9100 di cui immobili all'estero

BM*I o- i i Cosi parh'colarì Reddito complessivo Imposta netta
RN6I Ricalcalo reddito ;.,," 2 3 - 4

• ; ,00 • . ,00
RN62 Acconto dovuto prjmo acconto ' ,00 Secondo o unico acconto 2

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale ' 2

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA ]

RV3
[di cui altra trattenute oO I 1̂ ' cu' sospesa ' oo )

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadrai 730/2014 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2014) ' 2 00

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'KPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 :

Addizionale regionale Irpef Trattenuto dal sostituto Credilo compensato con Mod F24 Rimborsato dal sostituto
RV6 da trattenere o da rimborsare , •' ; -

risultante dal Mod. 730/2015 ,00 ' - ' ,00 ; ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni '

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni;' '

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 R C e R L ;' ,00 ; 730/2014 2 <00 F2^ ,3 ,00 ',

altre trattenute QO : (di cui sospesa I rQQ)

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadrai 730/2014 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX3 col. 4 Mod. UNICO 2014] ' |_424 : oo '

RV 1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24

Addizionale comunale Irpef Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 Rimborsato dal sostituto
RV 1 4 da trattenere o da rimborsare ì ' ' ,.-•

risultante dal Mod. 730/2015 ,00 , ,00 ' ' ,00

RV 15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV 16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Agevoli Cibile ,*&, Aliauota Acconto dovuto ^^^^^SSS^^A

RV17 :' 2 19.522,oo^3 f''" 0,800 :-5 47,oo'ió ,00 ̂  ,00"
Contributo trattenuto Reddito Reddito al netto

Reddito complessivo dal sostituto complessivo lordo del contributo pensioni
Base imponibile . (rigo RN1 col. i) (rigo RC 15 col. 2) (colonna 1 + colonna 2) (RCIScol. 1)

contributo di solidarietà ' 00 2 00 3 00 ' ,00

,~ ..i . i Contributo trattenuto dal sostituto
Contributo dovuto . j. , (rigo RC15 col.2)

di solidarietà Contributo trattenuto
con il mod. 730/201 5 Contributo a debito
4 5 6
i ,00 : ,00

,00 i

1.959oo
,00

,00

Residuo anno 20 M

,00 '

,00

Differenza

,00 . ;
,00 •

19.522oo
24Qoo

5,oo

,00

,00 P

2 3 5,oo '•

,00

i2 0.800
156oo '

,00

21oo i
21oo'"

•
156oo

,00

Acconto da versare

Base imponibile
contributo .

,00

Contributo sospeso

,00 ?

Contributo o credito

,00



CODICE FISCALE | B| T| T| F| N| c| 7\\| s| L| 4\\I S.P.A. - Via Magenta, 31 - 10093 COLLEGNO (TO) - Conforme al Prowedimento del 30/01/201 5 e successive modificazioni

Determinazione
dell'imposta

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Residuo deduzioni
Start-up

Altri dati

Acconto 2015

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE

E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione 1
Addizionale
regionale all'IRPEF

Sezione II-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

Sezione II-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 201 5

QUADRO CS
CONTRIBUTO

DI SOLIDARIETÀ

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-lax rateizzata (Ouadro TR| ' ,00 '*

RN46 IMPOSTA A CREDITO

RN23 ' oo RN24,col.l 2 00 RN24, col.2 3 00 RN24,col.3'1

RN47 RN24,coU 5 00 RN28 ,6 00 RN20, col.2 ' 00 RN2 1 . col.2 s

RP26, cod.5 ' 00 RN30 ;'° 00

Residuo anno 2013
KN4o i 2

,00

RN50 Abitazion» principale soggetto a IMU 00 » Fondiari non imponibili ' 91 HO dì cui immobili all'ettaro

Coi particolari Reddito complessivo Imposta netta
RN61 Ricalcolo reddito ; . . , •" ,. 2 3 4

'• ' ' , ,00 : . ,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto 2

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Coti particolari addizionale regionale ' i 2

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3

RV3
(di cui altre trattenute 00 1 (^' cu' sospesa ' oo 1

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro 1 730/2014 '3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 201 4| ' ' ]' 00

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEI MOD. F24

Addizionale regionale Irpef Trattenuto dal sostituto Credilo compensato con Mod F24 Rimborsato dal sostituto
RV6 da trattenere o do rimborsare , ;2 3

riiullanle dal Mod. 730/201 5 ,00 ' ,00 ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per. coglioni '•'

RV 10 ADDIZIONALE COMUNALE AlL'IRPEF DOVUTA Aa«volaziom'' '

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 R C e R L !l ,00 L 730/2014 ;2 ,00 FZ^ ,' ,00.

altre trattenute oo (di cui sospesa ,00^

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod Comune di cui credito da Quadro 1 730/2014 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2014] :' |_424 ' oo

RV 1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 Rimborsato dal sostituto
RV14 da trattonore 0 do rimborsare ì ? 2 , '3

risultante dalMod. 730/2015 ,00 ,00 • ' ,00

RV 15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV 16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO
Aliquote Addizionalo comunale 2015 Importo trattenuto o varialo

Age»b»m Imponile ^°L, Aliquota Acconto dovuto "̂"S., J* "*£,„ . (p.r'dkhlon.r.,.. -t^rofivol

RV'7 •'' -! 19.522.oo 3 ''-" 0.800' '5 47,oo!is ,00w7 ,00"
Contributo trattenuto Reddito Reddito al netto

Reddito complessivo dal «ostiluto complessivo lordo del contributo pensioni
Base imponibile (rigo RN1 col. 5| (rigo RC 15 col. 2) (colonna 1 + colonna 2) (RC15col.ll

contributo di solidarietà QO ' • QO 00 00

Contributo trattenuto dal sostituto
Contributo dovuto (rigo RC1S col. 2)

rcj Determinazione contributo • ,00 ,00
di solidarietà Contributo trattenuto

con il mod. 730/201 5 Contributo a debito
4 S o

,00 : ,00

,00 >

1.959oo

,00 ,

,00

Residuo anno 2014

,00 '

,00

Differenza

,00

,00 •

19.522oo !

24Qoo

5oo

,00 j

,00 .? 1

235oo : .

,00

• 2 0.800

156oo ;

,00

21oo
21oo

156oo

,00 ;.

Acconto da versare

' 47oo '

Base imponibile
contributo

,00

Contributo sospeso

,00

Contributo a credilo

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2014
CODICE FISCALE

K B T T F N C 7 91 M 1 8 L 4| 2\| ZJ

ONE FISICHE REDDITI

~.<J 1 5 QUADRO RE

r^2l9enzla lili Reddito di lavoro autonomo derivante
Ààirtbntrate *NP dall'esercizio di arti e professioni

REI Codice attività . 692011 studi di settore: cause di esclusione parametri:. cause di esclusione «tclution* compilazione INE

Determinazione
del reddito ^^ Compensi derivanti dall'attività professione e o artistica

RE3 Altri proventi lordi

E RE4 Plusvalenze patrimoniali

1 «ientro Para
gj lavoratici/lavoratori RE5 Compensi non annotali nelle scritture contabili ,

§ 1 | REO Totale compensi (RE2 colonna 2 •+ RE3 + RE4 + RE5 colonna 3)

M PF7 Q t d' I1 te A' K " A'

o RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

" RE10 Spese relative agli immobili

RE 1 1 Spese per prestazioni dì lavoro dipendente e assimilato

Compensi convenzionali ONG

,00 - 2 23. 769,oo
19Qoo

,00

metri e studi di settore Maggiorazione

,00 : ,00 .00

23.959,00
,. . . , CAC

,00

,00

' ' ' " ,00

,00 .

REI 2 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica 5 5,00

> REI 3 Interessi possivi

£ REM Consumi

,00

366oo
re S t " " Ib h' " " tr " d" " t' b d ' 3

I RE 15 ' " lìi'^ "* - » 2
£ (Spese addebitate ai committenti " QQ " *" Afcre sp«« J- 155 ,00 v) Ammontare deducfcìle 155,00

o - Spese di rappresentanza . 3

• RE 16 :T ' V2- •
O (Spew alberghiere, alimenti e bevande QO Altra ipeae \0 ) Ammontare deducibile ,00

[2 (Spese alberghiere, alimenti e bevande 00 Altre »pe

Q REI 8 Minusvalenze patrimoniali

» 2 180,00 ) Ammontare dedueibib 9QOO

,00 -

<2 rap 10% •< Irop personale dipendente IMU fabbricati
o RE19 Altre spese documentate . ., ...2 3 . 4

° (dicui ,00 '' ,00 ' i ,00 ) 2 . 68Qoo -
n RE20 Totale Spese (sommare glì importi da rigo RE7 a REI 9)

| RE21 'Differenza (RE6 - RE20) (di cui reddito oHività docenti e ricercatori «Î liF,

3 . 992oo -
d ' ,00 i 2 19.967,00

j2 RE22 Reddito soggetto od imposta soslitutiva ar|. 13 L. 388/2000 ^ ' Imposta sostitutiva ,00

m

(L RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

S Reddito (o perdita) '
UJ K t /O
cn da riportare nel quadro RN]
in

Ritenute d 'acconto

'^.-•' (da riportare nel quadro RN)

19.967.oo
,00

!t̂ :i 19 . 967oo

4.193oo



INCO
2015
SHutS it settore

CODICE FISCALE

_Z

g e n z i a

Modello WK05U

QUADRO D
Elementi
specifici
dell'attivila

MODALITÀ DI ESPLETAMENTO DELL'ATTIVITÀ
Totale incarichi/clienti/unità

di personale
(leggere attentamente

le istruzioni)

Di cui incarichi/clienti per i quali
nell'anno sono stati percepiti

solo acconti e/o saldi
(pagamenti parziali)

(leggere attentamente
le istruzioni)

0)

>

i

i
5

1
1
i

S

i
1

i

POI

P02

D03

D04

DOS

006

P07

P08

D09

PIO

PII

P12

P13

P14

P15

P16

P17

P18

P19

P20

P21

P22

D23

D24

D25

P26

P27

P28

P29

D30

D31

P32

P33

D34

D35

Prestazioni non a forfait
Contabilità ordinaria (compensi fino a euro 1 .500,00)

Contabilità ordinaria (compensi oltre euro 1 .500,00 e fino a euro 6.000,00)

Contabilità ordinario (compensi oltre euro 6.000,00)

Contabilità semplificata

Mod. 730 (a seguito di convenzione con il sostituto

di imposta del soggetto dichiarante)

Mod. 730

Mod. Unico di persone fisiche non titolari di partita IVA

Mod. Unico di persone fisiche titolari di partita IVA

Mod. Unico società di persone ed equiparate

Mod. Unico società di capitali, enti commerciali ed

equiparati/Mod. Unico enti non commerciali ed equiparati

Mod. 770 (1 sostituito)

Mod. 770 (da 2 a 10 sostituiti)

Mod. 770 (oltre 10 sostituiti)

M d IVA 1 h II d' h' "f" 1

Inoltri telematici esclusi da forfait (modelli F24 e simili)

C ' ' d ' bbl' ' ff ' h

per comunicazioni di irregolarità e simili

Assistenza al contribuente nella fase precontenziosa (ad esclusione

dell'assistenza per comunicazioni di irregolarità e simili)

Contenzioso tributario

Redazione bilanci

. . . . . . I l ' ' d T ' • • •

Fondazioni, società cooperative

Collegi sindacali (diversi da quelli indicati al rigo D20)

Revisione contabile in Enti Pubblici

Revisione contabile diversa da quella di cui al rigo D22

Consulenze e pareri in materia contabile, fiscale e societaria

Consulenza aziendale, organizzativa e finanziaria

Consulenza per operazioni straordinarie (fusioni, trasformazioni,

scissioni, conferimenti, cessioni, ecc.)

Perizie e consulenze tecniche di parte

Consulenza in materia di procedure concorsuali

(diversa da quella prevista dalla variabile D27)

Perizie e consulenze tecniche d'ufficio

Incarichi giudiziali

Procedure concorsuali

Convegni e corsi di formazione

Amministrazione del personale (paghe e stipendi)

• vedere istruzioni - (1 dipendente)

Amministrazione del personale (paghe e stipendi)

• vedere istruzioni - (da 2 a 1 0 dipendenti)

Amministrazione del personale (paghe e stipendi)

• vedere istruzioni - (oltre 10 dipendenti)

Percentuale Percentuale
Numero sui compensi Numero suj compensi

«

%

X

X

X

3 1, "
X

X

X

X

X

X

X

1 0 X

X

X

X X

X X

X

X

X

X

X

X

X X

X X

% X

X X

X X

X X

« X

1 1 %

X

X

X

(segi
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I
I

(segue)

CODICE FISCALE

2015
Shrf di settore B T T F. N - 7 Q M 1 8 L 4 2 4 z

k genz i a
•ntrateSS,

Modello W KOS U

QUADRO D
Elementi
specifici
dell'attività

Totale incarichi/clienti/unità
di personale

(leggere attentamente
le istruzioni)

Percentuale
Numero sui compensi

_ . C i ' t ' C A' \ ' ' t i '

D37 Ricerca e selezione del personale *

D38 Pianificazione ed assistenza, sicurezza ed igiene negli ambienti di lavoro *

Di cui in carichi/ clienti per i quali
nell'anno sono stati percepiti

solo acconti e/o saldi
(pagamenti parziali)

(leggere attentamente
le istruzioni)

Percentuale
Numero sui compensi

D39 Pratiche amministrative e contratti di lavoro atipici

D40
Partecipazione a Consigli d'Amministrazione o incarichi in

organismi di categoria

D41 Altre prestazioni diverse dalle precedenti

D42

Gruppi di prestazioni erogate congiuntamente
per uno stesso cliente e remunerate a forfait

Conlabilità semplificata, consulenza in materia fiscale

(comprese dichiarazioni fiscali) e societario

D43
Contabilità ordinaria, consulenza in materia fiscale

(comprese dichiarazioni fiscali) e societaria

D44

D45

Contabilità semplificata, consulenza in materia fiscale

(comprese dichiarazioni fiscali), societaria e del lavoro

Contabilità ordinaria, consulenza in materia fiscale

(comprese dichiarazioni fiscali), societaria e del lavoro

D46 Contabilità ordinaria, bilancio e dichiarazioni fiscali

D47 Contabilità semplificata e dichiarazioni fiscali

D48 Consulenza contabile, bilancio e dichiarazioni fiscali

D49
Assistenza e consulenza in materia del lavoro

(compresi servizi di amministrazione paghe e stipendi)

so.

D50 Stabili collaborazioni con altri studi professionali

Ulteriori informazioni
D51 Totale prestazioni

D52 ' ci' cui iniziate in anni precedenti e non ancora completate

D53 ' di cui iniziate in anni precedenti e completate nell'anno

D54 * dì CIJi iniziate e completate nell'anno

D55 * di cui iniziate nell'anno e non ancora completate

Numero

Tipologia della clientela
D56 Studi professionali di commercialisti, ragionieri e periti commerciali, consulenti del lavoro

D57 Altri esercenti arti e professioni

D58 Enti pubblici territoriali (comuni, provìnce, regioni)

D59 Altri Enti pubblici

060 Imprenditori individuali e società di persone

Dò 1 Banche e compagnie di assicurazione

Percentuale
sui compensi

D62 Altre società di capitali e altri enti privati, commerciali e non

D63 Privati

D64 Altro

Numerosità dei committenti
D65 Numero committenti nell'anno: da 1 a 5

D66 Percentuale de! compensi provenienti do) committente principale (indicare solo se superiore a 50%) -SO-
(segue)
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CODICE FISCALE

2015
Slutl di settore

/Agenzia jjjh
«L-MÌ& n t r a t e W

Modello WK05U

XUQ. E, M_C.._ZL .9L.M. JLUsLjLL

QUADRO D
Elementi
specifici
dell'attività

MODALITÀ

D01 Contabilità ord

DI ESPLETAMENTO DELL'ATTIVITÀ

•

inaria (compensi fino a euro 1 .500,00)

Totale incarichi/clienti/unità
di personale

(leggere attentamente
le istruzioni]

Percentuale,

X

DÌ cui incarichi/clienti per i quali
nell'anno sono stati percepiti

solo acconti e/o saldi
(pagamenti parziali)

(leggere attentamente
le istruzioni)

^ Percentuale

in

I
O)
(O

D02 Contabilità ordinaria (compensi oltre euro 1 .500,00 e fino a euro 6.000,00)

D03 Conlabilità ordinaria (compensi oltre euro 6.000,00)

D04 Contabilità semplificala

DOS
Mod. 730 (o seguito di convenzione con il sostituto

di imposta del soggetto dichiarante)

006 Mod. 730

D07 Mod. Unico di persone fisiche non litolori di partita IVA

D08 Mod. Unico di persone fisiche litolari di partita IVA

D09 Mod. Unico società dì persone ed equiparate

DIO
Mod. Unico società di capitali, enti commerciali ed

equiparati/Mod. Unico enti non commerciali ed equiparati

DI 1 Mod. 770(1 sostituito)

DI 2 Mod. 770 (da 2 a 10 sostituiti)

DI 3 Mod. 770 {oltre 10 sostituiti)

D14 Mod. IVA (anche se compreso nella dichiarazione unificata)

D1 5 Inoltri telematici esclusi da forfait (modelli F24 e simili)

Dio
Comunicazioni ed accessi a pubblici uffici anche

per comunicazioni di irregolarità e simili

D17
Assistenza al contribuente nella fase precontenzioso (ad esclusione

dell'assistenza per comunicazioni di irregolarità e simili)

D 1 8 Contenzioso tributario

DI 9 Redazione bilanci

D20
Incarichi dì revisore o collegi sindacali in associazioni,

fondazioni, società cooperative

021 Collegi sindacali (diversi da quelli indicati al rigo D20)

D22 Revisione contabile in Enti Pubblici

023 Revisione contabile diversa da quella di cui al rigo D22

024 Consulenze e pareri in materia contabile, fiscale e societaria

025 Consulenza aziendale, organizzativa e finanziaria

D26
Consulenza per operazioni straordinarie (fusioni, trasformazioni,

scissioni, conferimenti, cessioni, ecc.)

027 Perizie e consulenze tecniche di parte

028
Consulenza in materia di procedure concorsuali

(diversa da quella prevista dalla variabile D27)

029 Perizie e consulenze tecniche d'ufficio

030 Incarichi giudiziali

031 Procedure concorsuali

032 Convegni e corsi di formazione

D33

D34

D35

Amministrazione del personale (paghe e stipendi)

- vedere istruzioni - (1 dipendente)

Amministrazione del personale (paghe e stipendi)

- vedere istruzioni • (da 2 a 1 O dipendenti)

Amministrazione del personale (paghe e stipendi)

- vedere istruzioni • (oltre 1 O dipendenti)

(segue)
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(segue)

INCO
2O15
Studi di settore

CODICE FISCALE

jdLZ, _9U&!LJL_8_JL ÀAU
ntrate *

Modello WK05U

QUADRO D

Elementi

specifici
dell'attività

Dó7

n/,Q

D69

D70

D71

D72

D73

D74

D75

D76

Elementi specifici

Ore settimanali dedicate all'attività

Gestioni contabili effettuate direttamente dallo studio

Gestioni contabili effettuale tramite servizi di terzi e fatturate al cliente dallo studio

Gestioni conlabili effettuate tramite servizi di terzi e fatturate al cliente direttamente da chi presta il servizio

Compensi corrisposti a terzi per la gestione contabile di propri clienti

Compensi percepiti per la consulenza fornita a terzi per la gestione conlabile di propri clienti

Partecipazioni in società dì servizi che effettuano gestioni contabili per conto dello studio

Spese sostenute per la Formazione Professionale Continua

S ' ' d' 1 h ' 1*
direttamente afferenti l 'a t t iv i tà ' professionale e artistica (ricomprese nel rigo G07)

3 C Numero

26
Barrar» la catello

Barrare la cattila

Barrare lo coislla

.00

9.01300

Barrare lo eoiello

9Qoo

.00

D77
Somme corrisposte ad imprese per prestazioni dì servizi direttamente afferenti

D78

D79

D80

D81

Modalità organizzativa

Attività esercitata a titolo individuale

Studio proprio (compreso l'uso promiscuo dell'abitazione)

Studio ìn condivisione con altri professionisti

Attività1 svolta presso sludi e/o strutture di terzi

Attività esercitata in forma collettiva

Associazione tra professionisti (1 = monodisciplinare; 2 - interdìsciplinare)

,00

Barrare la coiello

Barrare la ro iella

y Barrartla eaiolla

ATTIVITÀ SVOLTA NELL'AMBITO DI UN'ASSOCIAZIONE

PROFESSIONALE E/O DI UNA SOCIETÀ DI SERVIZI PROFESSIONALI

(da compilare solo da parte di contribuenti che, oltre ad esercitare a titolo individuale, partecipano

anche ad un'associazione tra professionisti e/o sono anche soci di una società di servizi professionali)

D82 Ore settimanali dedicate all'attività professionale nell'ambito di un'associazione professionale e/o in ambito societario NOI

D83 Settimane di lavoro nell'anno svolte nell'ambito di un'associazione professionale e/o in ambito societario NUI

RIPARTIZIONE DEI COMPENSI PER DISCIPLINA PROFESSIONALE AD ESCLUSIONE DI QUELLI RELATIVI

ALLE DISCIPLINE OGGETTO DEL PRESENTE STUDIO

(da compilare solo da parte dei contribuenti che hanno indicato nella sezione Modalità organizzativa

Associazione tra professionisti il codice 2: interdisciplinare)
Percentuale

sui Compensi

D84 Codice

D85 Codice

D86 Codice

D87 Codice



2015
Studi di settara

/«Agenzia jjjb
«Lw&ntrate «PP

Modello WK05U

cc

B

DICE

T

FISC

T

.ALE

1

EÌ_N 7 9 M 1 sLj- 2 4 z

QUADRO G

Elementi
contabili

GO 1 Compensi dichiarati

G02 Adeguamento da studi d! settore

G03 Altri proventi lordi

G04 Plusvalenze patrimoniali

Spese per prestazioni di lavoro dipendente

23.76900

,00

190oo

,00

,00

G05 di cui per personale con contratto dì
somministrazione di lavoro

G06 Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa ,00

G07 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale e artistica

eoe
G09

G10

G12

G13

G14

Consumi

Altre spese

Minusvalenze patrimoniali

Ammortamenti

di cui per beni mobili strumentali f->4 fi 00

Altre componenti negative

Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche

Valore de! beni strumentali mobili

di cui valore relativo a beni acquisiti in dipendenza di

n i n QQ

366°°
?.9?soo

,00

646°°

00

19 . 967,oo
2.333°o

O
O

5

I

<
a.

Ulteriori elementi
contabili

Imposta sul valore aggiunto
Gì 5 Esenzione Iva

Gì 6 Volume d'affari

IVA sulle operazioni imponibili

I.V.A. relativa alle operazioni effettuate in anni precedenti ed esigibile
G 1 8 nell'anno (già compresa nell'importo indicato nel campo 1 }

I.V.A. relativa alle operazioni effettuate nell'anno
ed esigibile negli anni successivi

Barrar* la co tallo

— I — Altre operazioni, sempre che diano luogo a compensi, quali operazioni fuori campo
e operazioni non soggette a dichiarazione

-22...257-00-

Gì 9 Altra IVA (IVA sulle cessioni dei ben! ammortizzabili + IVA sui passaggi interni)

Altre componenti negative
G20 Canoni di locazione finanziaria e non finanziaria relativi a beni immobili

G2 1 Canoni di locazione finanziaria e non finanziaria relativi a beni strumentali mobili.

,00

,00

,00

Beni strumentali mobili
G22 Speso per l'acquisto di beni strumentali di costo unitario non superiore a 51 6,46 euro -258,00

G23

Ulteriori dati specifici

Applicazione del regime fiscale di vantaggio per l ' imprenditor ia giovanile e lavoratori in mobilità
o del regime dei "minimi" in uno o più periodi d'imposta precedenti Barrare lo catello
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CODICE FISCALE

2O15
Sludi di settore

g e n z i a

B T, T F N C 7 99_M_JL 8 Li 4, 21 4 Z

Modello WK05U

QUADRO T
Congiuntura

economica T01 Percentuale dei compensi relativo agli incarichi iniziati e completati nel periodo d'imposta

percentuale sui compensi

8.4_JL_
T02 Percentuale del compensi relativa agli altri incarichi JJ6.

Asseverazione
dei dati contabili

ed extracontabili

Riservato al C.A.F. o al professionista (art. 35 del D.Lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e successive modificazioni)

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. o del professionista Firma

Attestazione
delle cause di

non congruità
o non coerenza

Riservato al C.A.F. o al professionista ovvero ai dipendenti e funzionarl delle associazioni di categoria abilitati

all'assistenza tecnica (art. 10, comma 3-ter, della legge n. 146 del 1998)

Codice Fiscale del responsabile del C.A.F., del professionista
o del funzionario dell'associazione di categoria abilitato Firma

pagina o



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 201 5
Periodo d'imposto 201 4

B T T F N C 7 9 M 1 8 L 4 2 4 Z

Q U A D R I VA - VB

INFORMAZIONI SULL'ATTIVITÀ

ESTREMI IDENTIFICATIVI DEI RAPPORTI FINANZIARI Mod

QUADRO VA
INFORMAZIONI E DATI
RELATIVI ALL'ATTIVITÀ

Sez. 1 - Dati analitici
generali

Da compilare a cura del soggetto risultante da operazioni straordinarie

In caso di fusioni, scissioni, ecc. indicare la partita IVA del soggetto fuso, scisso, ecc.

Barrare la casella se il soggetto trasformato continua a svolgere l'attività agli effetti dell'IVA 2

VAI Da compilare a cura del soggetto dante causa nelle ipotesi di operazioni straordinarie

1 1 1 1 1 ! 1 1 I

Credilo dichiarazione IVA/2014 ceduto

Barrare la casella se il contribuente ha partecipato ad operazioni straordinarie

Riservato al soggetto non residente nelle ipotesi di passaggio da rappresentante fiscale a identificazione diretta e viceversa

Indicare la partita (VA relativa all'istituto in precedenza adottato j

Indicare il codice dell'attività svolta CODICE ATTIVITÀ

VA3

VA4

Riservato ai curatori fallimentari e ai commissari liquidatori (da compilare soltanto per l'anno di inizio della procedura]

Barrare la casella se il modulo è relativo all'attività della prima frazione d'anno 1

Riservato alle società di gestione del risparmio (art. 8, d.l. 351/2001)

Denominazione del fondo

Partita IVA della società di gest ione del risparmio sostituita

Numero Banca d'Italia

...I I I L

VA5

Terminali per il servizio radiomobile di telecomunicazione con detrazione superiore al 50%

Totale imponibile

Acquisti apparecchiature . ,00

Totale impoilo

Servizi di gestione ,00

00

I I I

,00

,00

Sez. 2 - Dati
riepilogativi relativ
a tutte le attività

VAIO
Riservato ai soggetti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali

Indicare il codice desunto dalla "Tabella eventi eccezionali" delle istruzioni

VAI I
Maggiori corrispettivi per effetto dell'adeguamento ai parametri per il 201 3

(imponibile e imposta)

VA12
Riservato all'indicazione di eccedenze di credito di società ex controllanti da garantire

Eccedenza di credito di gruppo relativa all'anno Importo compensato nell'anno 2014

VAI 3 Operazioni effettuate nei confronti di condomìni

VA14
Regime forfetario per le persone fisiche esercenti attività d'impresa, arti e professioni [art. 1, commi da 54 a 89, legge n. 190/2014)

Barrare la casella se si tratta dell'ultima dichiarazione in regime ordinario IVA

VAI 5 Società di comodo

.00

,00

,00

s
i
i
<n

QUADRO VB
DATI RELATIVI AGLI ESTREMI
IDENTIFICATIVI DEI
RAPPORTI FINANZIARI

VB1

Codice fiscale

Denominazione operatore Finanziario

Codice di identificazione Fiscale «itero

Tipo di rapporto

VB2

1

VB3

VB4

3

VB5

VB6

VB7



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

r ; .
B T T F N C 7 9

, v \O VE
•i

Agenzia $ffì OPERAZION 1 ATTIVE
•Skntrate W E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'/S

QUADRO VE
DETERMINAZIONE DEL „,.

IMPOSTA RELATIVA ALLE VE2
OPERAZIONI IMPONIBILI „„

Passaggi a cooperative e ad altri soggetti di cui al 2° comma lett. c
Sez. 1 -Conferimenti VE4 art. 34 di beni di cui alla 1° parte della tabella A allegata al d.P.R. 633/72
di prodotti agricoli e ucr e cessioni degli stessi beni da parte di agricoltori esonerati che abbiano
cessioni da agricoltori superato il limite di 1/3 (art. 34 comma 6), distinti per aliquota d'imposto
esonerati (in caso di VE6 corrispondente alla percentuale di compensazione, tenendo conb delle variazioni
superamento di 1/3) ~~ di cui all'art. 26, e relativa imposta

VE8

VE9

Sez. 2 - Operazioni

imponibili agricole VE20 Operazioni imponibili diverse dalle operazioni di cui alla sezione 1
e operazioni imponibili dij|,nta a|iquo,0i tenend0 conto delle variazioni di cui all'art. 26,
commerciali o VE21 i .•t - e relativa imposta
professionali v£22

Sez. 3 - Totale VE23 TOTALI (somma dei righi da VE1 a VE9 e da VE20 a VE22)

imponibile e imposta ,,r^^ / iVE24 Variazioni e arrotondamenti a imposta (indicare con il segno +/- )

VE25 TOTALE (VE23± VE24)

Sez. 4 - Altre operazioni Operazioni che concorrom.no alla formazione del plafond

Esportazioni Cessioni intracomunitarie

VE30 2 ,00 3 ,00

Cessioni verso San Marino Operazioni assimilare

4 ,00 5 ,00
VE31 Operazioni non imponibili a seguito di dichiarazione di Intento

VE32 Altre operazioni non imponìbili

VE34 Operazioni non soggette all'imposta ai sensi degli articoli da 7 a 7-seph'es

Operazioni con applicazione del reverse charge

Cessioni di rottami e altri materiali dì recupero Cessioni di oro e argento puro

2 ,00 3 ,00
VE35 Subappalto nel settore edile Cessioni di fabbricati

4 ,00 5 ,00

Cessioni di telefoni cellulari Cessioni di microprocessori

.00 ? .00

VE36 Operazioni non soggette all'imposta effettuate nei confronti de! terremotati

Operazioni effettuale nell'anno ma con imposta esigibile in anni successivi

VE37 art. 32-bis, decreto-legge n. 83/201 2

,00

VE38 (meno) Operazioni effettuate in anni precedenti ma con imposta esigibile nel 201 4

VE39 (meno) Cessioni di beni ammortizzobili e passaggi interni

Sez. 5 - Volume d'affari VE40 VOLUME D'AFFARI (somma dei righi VE23, da VE30 a VE37 meno VE38 e VE39)

M 1 8 L 4 2 4 [ Z J

C C A O I Mod. N _1_
FFARI

, IMPONIBILE * 2 IMPOSTA

00 2 . ,00

00 4 .00

00 7 00

00 7,3 ,00

0) 75 .00

.00 8,3 00

oo e.5 ,00

00 8,8 ,00

00 12.3 .00

,00 4 ,00

oo io _j>o
22. 2 57 oo 22 4.897oo
22. 257 oo 4.897oo

-loo
4.896oo

i ,00

,00

•°°
,00

,00

,00

.00

,00

,00

00

22.2570=



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 201 5
Periodo d'imposta 2014

I

Vi
w

B T T F N C 7 9

QUADRO VF

Agenzia' 4& OPERAZIONI PASSIVE
i5JLntrate*ÌÌ? E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

QUADRO VF
VFI

OPERAZIONI PASSIVE ~
E IVA AMMESSA
IN DETRAZIONE VF3

SEZ. 1 -Ammontare VF5 ai righi VFI 7, VFI 8 e VF) 9] distinti per aliquota d'imposta
degli acquisti effettuati yp^ 0 per percentuole di compensazione, tenendo conto
nel territorio dello je||8 varjaz|oni <j; cuj a||'0ri. 26, e relativa imposta
Stato, degli acquisti VF7
intracomunitari ....

VF9

VF10

VF11

VFI 2 Acquisii e importazioni senza pagamento d'imposta, con utilizzo del plafond

VF 1 3 Altri acquisti non imponibili, non soggetti ad imposto e relativi ad alcuni regimi speciali

VF14 Acquisti esenti (ari. 10) e importazioni non soggette all'imposta

VFI 5 Acquisti da soggetti di cui all'ari. 27, commi 1 e 2, decreto-legge 98/201 1

VF 1 6 Acquisti e importazioni non soggetti all'imposta effettuati dai terremotati

VF 1 7 Acquisti e importazioni per i quali la detrazione è esclusa o ridotta (ori. 1 9-bisl )

VFI 8 Acquisti e importazioni per i quali non o ammessa la detrazione

VF 1 9 Acquisti registrati nell'anno ma con detrazione dell'imposta differita ad anni successivi

art. 32-bis, decreto-legge n. 83/2012

00

M ! l 8 L 4 2 4 z |

Mod. N I 1

, IMPONIBILE % 2 IMPOSTA

OC 2 .00

00 4 ,00

.00 7 ,00

00 7,3 ,00

00 7,5 ,00

,00 fU_ 00

,00 8,5 ,00

,00 8,8 .00

108 co io lloo

00 123 ,00

4. 024 oo 22 SSSoo

00

.00

,00

,00

00

646^00

,00

,00

VF20 (meno) Acquisti registrati negli anni precedenti ma con imposta esigibile nel 201 4

SEZ. 2 - Totale acquisti VF21 TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI

e importazioni, totale yF22 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/- )
imposta, acquisti
intracomunitari, VF23 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF21 colonna 2

importazioni e acquisti Imponibile
da San Marino i

Acquisti intracomunitari

VF24 Imponibile
3

Importazioni

con pagamento IVA

Acquisti da San Marino

4 . 778 oo 896oo

,00

±VF22] 896oo
Imposta

*,00 ,00

Imposta

,00 ' ,00

senza pagamento IVA
A

,00 ,00

Ripartizione totale acquisti e importazioni (rigo VF21):

VF25 , Beni ommortizzobili Beni strumentali non ammortizzo bili BÓ"|O produiione d'̂ beni'? s°erXk? t Altri acquisti e importazioni

2.240.00 co co 2.538.00



B, T| T| F| N, d ?| 9| M i] q ij 4 z| 4

SEZ. 3 • Determinazione
dell'IVA am

detrazione

VF30 METODO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELL'IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

ssa m • agenzie di viaggio i

* beni usati 2

* operazioni esenti 3

* agriturismo 4

* associazioni operanti in agricoltura

» spettacoli viaggianti e contribuenti minori

* attività agricole connesse

• imprese agricole

5

6

7

8

SEZ. 3-A
Operazioni esenti

Imponìbile Imposta

VF3 1 Acquisti destinati alle operazioni imponibili occasionali

VF32

VF33

Se per

Se per

l'anno 20 M

l'anno 2014

sono state e f fe t t ua te esclusivamente operazioni esenti barrare la casella 1

ha avuto effetto 1 opzione di cui al 'art. 3ó-bis barrare la casella i

j

Dal! per il calcolo della percentuale di detrazione

Operazioni esenti relative all'oro Operazioni esenti di cui ai nn. da 1 a 9
dell'ari. 10 non rientranti nell'attività propria Operazioni esenti di cui all'ari 10,

n. 27-quinquws
da investimento effettuale dai soggetti

di cui all'art. 19, co. 3, lett. d) dell'irnprasa o accessorie ad operazioni imponibili
2 3

00 00

VF34
Operazioni non soggette

,00

Operazioni non soggette
di cui all'art 74, co. 1

Operazioni esenti
art 19 co 3 lett a -bis

,00

Beni ammortizza bili e passaggi
interni esenti

.0°

Operazioni arti, da 7 a 7-ieplies
senza diritto allo detrazione

Percentuale di detrazione
(arrotondata all'unità

più proiilmaì

VF35^

VF36

IVA non assolta sugli acquisti e importazioni indicali al rigo VF1 2

IVA detraibile per gli acquisti relativi all'oro effettuati dai soggetti diversi do! produttori

e trasformatori ai sensi dell'ori. 1 9, comma 5 bis

VF37 IVA ammessa m detrazione

SEZ. 3-B
Imprese agricole (ari. 34 )

IMPOSTA

./rio ,
VF38 Riservato alle imprese agricole miste - Totale operazioni imponibili diverse

SEZ. 3-C

Casi particolari

SEZ. 4

IVA ammessa

in detrazione

Importo detraibile per le cessioni, anche intracomunìtarie, dei prodotti agricoli di cui all'art. 34, primo comma,

effettuate ai sensi degli articoli 8, primo comma, 38 quater e 72

VF52 TOTALE IVA ammessa in detrazione (VF49+VF50+VF51J

VF53

Occasionale effettuazione di operazioni esenti ovvero dì operazioni imponibili

Se le operazioni esenti effettuale sono occasionali ovvero riguardano esclusivamente operazioni di cui at nn. da 1 a 9 , f

dell'ari.! O, non rientranti nell'attività propria dell'impresa o accessorie ad operazioni imponibili barrare la casella

Se le operazioni imponibili effettuale sono occasionali barrare la casella 2

VF55

Se sono state effettuale cessioni occasionali dì beni usati con l'applicazione

del regime del margine (d.l. n. 41/1 995) barrare la casella

Riservalo alle imprese agricole

Operazioni occasionali rientranti nel regime previsto

dall'ari. 34-bìs per le attività agricole connesse

Imponibile Impoita

VF56 TOTALE rettifiche (indicare con il segno +/-

VF57 IVA ammessa in detrazione

..00

J22.

_2i

..PO

VF39

VF40

VF41

VF42

VF43

VF44

VF45

VF46

VF47

VF48

VF49

VF50

Operazioni imponibili agricole di cui aIle sezioni 1 e 2 del

detraibile fo r fe t ta r iamen te

TOTALI Somma algebrica dei righi da

IVA detraibile imputata alle operazioni

VF39 a VF48

di cui al rigo VF38

,00 j

,00 4

,00 7

,00 7.3

,00 7,5

00 8.3

,00 a 5

.00 88

00 13.3

.00

.00

,00

,00

.00

00

,00

,00

,00

.00

00

,00

,00

,00

_oo._

896::



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

B T T F N C 7 9 M 1 8 L 4 2 4 Z

QUADRI VJ-VH-VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI,

Agenzia §3 UUUIUA^IUNI KtKiuuiuit, -

tóSLntrate *pp SOCIETÀ CONTROLLANTI E CONTROLLATE

QUADRO VJ IMPONIBILE IMPOSTA

DETERMINAZIONE Acquisti di beni provenienti dallo Stato Città del Vaticano
DELL'IMPOSTA RELATIVA VJ1 e dalla Repubblica di San Marino • art. 71, comma 2 • (inclusi acquisti dì oro
A PARTICOLARI TIPOLOGIE industriale,argento puro e ben! di cui all'art. 74, commi 7 e 8) ,00 ,00

DI OPERAZIONI yJ2 Estrazione di beni da depositi IVA (ari. 50-bis, comma 6, d.l. n. 331/1993) 00 ,00

VJ3 Acquisti di beni e servizi da soggetti! non residenti ai sensi dell'art. 1 7, comma 2 ,00 .00

VJ4 Operazioni di cui all'art. 74, comma 1 , lett. e) 00 00

Provvigioni corrisposte dalle agenzie dì viaggio ai loro intermediar!

(art. 74-ter, comma 8) QQ 00

VJ6 Acquisti all'interno di beni di cui a ll'arl. 74, commi 7 e 8 00 ,00

D VJ7 Acquisti all'interno di oro industriale e argento puro (art. 17, comma 5) 00 ,00

D VJ8 Acquisti dì oro da investimento imponibile per opzione (art. 1 7, comma 5} 00 ,00

E V IO Acquisti intracomunitar! di beni (inclusi acquisti di oro industriale,
argento puro e beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8) _ _

§ Importazioni di beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8

senza pagamento dell'IVA in dogana (art. 70, comma 6) 00 00

' vii i 'mPor'az'on' di oro industriale e argento puro senza pagamento dell'IVA

in dogana (art. 70, comma 5) QQ OQ

V 11 0 Acquisti di tartufi da rivenditori dilettanti ed occasionali non muniti di partita IVA

3 (art. 1, comma 1 09, legge n. 31 1 /2004) 00 Q0

S VJ1 3 Acquisti di servizi resi da subappaltatori nel settore edile (art. 17, comma 6, lett. a) ,00 ,00

3" VJ14 Acquisti dì fabbricati (art. 17, comma 6, lett. a-bis) fOO .00

VJ15 Acquisti di telefoni cellulari art. 1 7, comma 6, leH. b) ,00 *°Q

3 VJ1 6 Acquisti di microprocessori (art. 1 7, comma 6, lett. e] 00 ,00

£ VJ17 TOTALE IMPOSTA (somma dei righ

7 QUADRO VH CREDITI

^ LIQUIDAZIONI VH1 oo *

<g PERIODICHE
v nz QQ

i" Sez. 1 - Liquidazioni VH3 00

^ periodiche riepilogative
> per hjhV Ip attività Vn4 00

esercitate ovvero VH5 AA
% crediti e debiti tra stenti
)j dallo snriotA rontrol- VH6 ,00

| lanti e controllate

9 VH13 Acconto dovuto
1

Sez. 2 - Versamenti

immatricolazione auto UÈ yH20

VH24 00

VH28 AO

QUADRO VK

E CONTROLLATE
Partila Iva

Sez. 1 - Dati generali VK1 , i i i

.1 i ! ... !
VK2 Codice

Sez. 2 - Determinazione VK20 Total<> dei credili trasferiti

dell'eccedenza VK21 Totale dei debiti Irasferiti

doVJl a VJlo) ,00

DEBITI R0,,cdimEnio CREDITI DEBITI R<,™din,«.k>

.00 _ VH7 .00 ,00

VHR
00 rno 00 00

837oo VH9 .00 835DO
JX> VH10 OQ t00

,00 VH11 00 oo

1.655oo VH12 oo oo
Metodo

OQ VH 1 4 Subfornitori art. 74, comma 5

VH21 oo VH22 oo VH23 00

VH25 AO VH26 00 VH27 00

VH29 00 VH30 00 VH31 00

DATI DELLA CONTROLLANTE

Ultimo mese
di controllo Denominazione

1 1 ' ! '

00 VK24 Eccedenza di credito compensata 00

OQ VK25 Eccedenza chiesta a rimborso dalla controllante ,00

'mpOSla VK22 Eccedenza di debito (VK21-VK20I 00 VK26 Crediti di imposta utilizzali ,00

VK23 Eccedenza di credilo (VK20-VK2 1| 00 VK27 Interessi trimestrali trasferii! .00

Sez. 3 - Cessazione VK30 IVA a debito

a^annntr0"° '" C°rS° VK3' IVA delraibile

,00

,00

Dati relativi al perìodo VK32 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali

di controllo VK33 Cred;H d.imposla uti|j2zatj ne||e liquidazioni periodiche QO

VK34 Versamenti a seguito di ravvedimento 00

VK35 Versamenti integrativi d'imposta 00

VK36 Acconto riaccreditalo dalla controllante 00

SOTTOSCRIZIONE DELL'ENTE

O SOCIETÀ CONTROLLANTE pirm a



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

D T T F N C 7 9 M 1 o L 4 2 4 Z

Q U A D R O VL

LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE

QUADRI COMPILATI

1

QUADRO VL
LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA

Sez. 1 - Determinazione
deH'IVA dovuta o a
credito per il periodo
d'imposta

Sez. 2 • Credito
anno precedente

Sez. 3 • Determinazione
dell'IVA a debito
o a credito relativa
a tutte le attività
esercitate

QUADRI COMPILATI

&

VL1

VL2

VL3

VL4

VL9

VL10

VL20

VL21

VL22

VL23

VL24

VL25

VL26

VL27

VL28

VL29

VL30

VL31

VL32

VL33

VL34

V135

VL36

VL37

VL38

VL39

V140

•enzia E» Mod N M
ntrateW

DEBITI

IVA a debito (som ma dei righi VE25 e VJ 17) 4.896 00

IVA delrolbile (da rigo VF57)

IMPOSTA DOVUTA (VL1 - VL2) 4 . QOO 00

ovvero

IMPOSTA A CREDITO (VL2 • VL1 )

Credito risultante dalla dichiarazione per il 201 3 o credito annuale non trasfer ib i le (*)

di cui credito richiesto o rimborso in anni precedenti computabile in detrazione a seguito di diniego dell'ufficio (')

Credito compensato nel modello F24 QQ

DEBITI

Rimborsi infrannuali richiesti (ari. 38-bis, comma 2) QQ

Ammontare dei credili trasferiti ('} QQ

Credito IVA risultante dai primi 3 trimestri del 2014 compensato nel mod. F24 QQ

Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali ^2 00

Versamenti auto UÈ effettuati nell'anno ma relativi a cessioni da effettuare in anni successivi QQ

Trasferimenti anno precedente restituiti dalla controllante

Eccedenza credito anno precedente

Credito richiesto a rimborso in anni precedenti computabile in detrazione a seguito di diniego dell'ufficio

Crediti d'imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche e per l'acconto

di cui ricevuti da società di gestione del risparmio QQ

A l ' d' ' d d' t ' t ' 1 ' t 1' '

effettuati in anni precedenti ma relativi di cui sospesi
a cessioni effettuate nell'anno per eventi eccezionali

i 3
00 .00

Ammontare dei debiti trasferiti (')

Versamenti integrativi d'imposta

IVA A DEBITO [|VL3 + righi da VL20 a VL24) - (VL4 + righi da VL25 a VL31 )] 7Q1LOO.

ovvero

IVA A CREDITO 1IVL4 t righi da VL25 a VL31 ) - (VL3 + righi da VL20 a VL24)]

Crediti ricevuti da società di gestione del risparmio utilizzati in sede di dichiarazione annuale

Credito ceduto da società di gestione del risparmio ai sensi dell'ari. 8 del d.l. n. 35 1 /2001 QQ

TOTALE IVA DOVUTA (VL32 - VL34 - VL35 + VL36) 712 00

TOTALE IVA A CREDITO (VL33 - VL37)

Versamenti effettuati a seguito di utilizzo in eccesso del credito

VA VB VC VD VE VF VJ VH VK VL VT

X X X X X X

J

CREDITI

896 oo

.00

00

,00

00

CREDITI

,00

,00

00

.00

3 . 327,00

00

.00

00

,00

,00

,00

VX VO

X
(') Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'IVA di gruppo di cui all 'ari. 73 u.c.



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 201 4

'.
B T T F N C 7 9 M 1 8 L 4 2 4 Z

Q U A D R I VT

SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE

«m J f̂c NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA
Agenzia fgg
JSLntrate 99

QUADRO VT

MUE OPERAaOM EFFETTUATE Ripartizione della operazioni
MEI CONFRONTI oc CONSUMATO» VT1 imponibili effettuale nei confronti Operazioni imponibili vena

titolari di partita IVA i
Operazioni imponibili vena -. ~
«oggetti IVA f-4

1

.2 57 oo rotaie imposta 4. 896 oo
4

167 oo lmp°"a 37.oo
4

.090 oo '-"P"»0 4. 8 59 oo

Operazioni imponibili verso
. t. i. imposta

consumator i Mnali

VT2 Abruzzo ' ;QQ 00

VT3 Basilicata

VT4 Balzano

VT5 Calabria

VT6 Campania

VT7 Emilia Romagna

VT8 Friuli Venezia Giulia

VT9 Lazio

VTIO Liguria

VT1 1 Lombardia

VT12 Marche

VT13 Molise

VT14 Piemonte

VT15 Puglia

VT16 Sardegna

VT17 Sicilia

VT18 Toscana

VT19 Trento

VT20 Umbria

VT21 Valle d'Aosta

VT22 Veneto

.00 .00

00 00

.00 .00

,00 .00

.00 ,00

167,00 37 oo
,00 00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00
,00 .00

,00 .00

,00 .00

,00 ,00

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 201 5
Periodo d'imposta 2014

r '.
QUADRO

Agenzia tf& OPZ1ONI

Japntrata99

J T T F N C 7 9 M 1 8 L 4 2 4 Z

VO

M od. N [ 1

QUADRO VO 1 ,
COMUNICAZIONI VO1 Art. 19 bis 2 - comma 4 - RETTIFICA DETRAZIONE PER BENI AMMORTIZZABILI opzione i |

Sei. I - Opzioni, VO2 LIQUIDAZIONI TRIMESTRALI (art. 7, d.P.R. n. 542/19991 Opzione i f V: ««vota j |
rinunce e revoche agli
effetti dell'imposta AGRICOLTURA
sul valore aggiunto

• Ari. 34, comma 6: Soggetti esonerati

• Art. 34, comma 1 1 : Applicazione del reg

- Ari. 34-bis: Applicazione del regime ordi

I I 1

Rinuncia 1 j Revoca 2

me ordinario IVA °l"ìon< 3 [ *""'" '

lario IVA Opzione 5 | Revoca i

VO4 Art. 36 - comma 3 - ESERCIZIO DI PIÙ ATTIVITÀ

VO5 Art. 36 bis - DISPENSA DAGLI ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESENTI

Opzione i I Revoca 2 ]

n i 1
Revoco 2 |

VO6 Art. 74 - comma 1 - EDITORIA • Applicazione dell'imposta in relazione al numero

delle copie vendute
Opzione i Revoca 2

VO7 Art. 74 -comma 6 - INTRATTENIMENTI E GIOCHI - Applicazione del regime ordinario IVA Opzione l |_ Revoca 2

VO8 ACQUISTI INTRACOMUNITARI • (ari. 38, comma 6, d.l. n. 331/1993) n i 1
Revoca 2

VO9 CESSIONI DI BENI USATI • (art. 36, d.l. n. 41 /I 995) Opzioni i

comma 2 comma 3 comma 6 comma 2 comma 6

Revoche 4 5

V010
CESSIONI INTRACOMUNITARIE IN BASE A
CATALOGHI, PER CORRISPONDENZA
E SIMILI (ari. 41, d.l. n. 331/1993)

,_'J_ _£? JJS. ..IL. ,J_S__ L" °!L Ji_ V— NL _.'_'__ *L AT M 'I

Opzioni CY EE IV LT MT PL CZ SK_ Sl_ HU BG BD HR

VO11

V012 CONTRIBUENTI CON CONTABILITÀ PRESSO TERZI
(ori. 1, comma 3, d.P. R. n. 100/1998)

Opzione i

Art. 10 • n. 1 1 - APPLICAZIONE DELL'IVA
sinflole operazioni Kjtte le operazioni

Revoca 2 I

ìngole operazioni __
VOI 3 IU • n. I I - APPLICAZIONE DtLL'IVA ,

ALLE CESSIONI DI ORO DA INVESTIMENTO Cedente °l>li<>ni ' L 2 L R"'oca 3 ! Intermediario Opzione 4 | _

VOI 4 Art- 74 1uater -comma 5 - APPLICAZIONE DEI REGIME ORDINARIO IVA
PER SPETTACOLI VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI

Opzione i Revoco 2

Sez. 2 - Opzioni e
revoche agli effetti

sui redditi

VO15

VO20

VO21

VO22

VO23

VO24

VO25

(art. 32-bi» d.l. n. 83/2012) ' 1 !

REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER LE IMPRESE MINORI Oozione i l 1 , f
(art. 18, comma 6, d.P.R. n. 600/1 973) !

REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER GLI ESERCENTI ARTI E PROFESSIONI Opzione i [ ! R.V,
(art. 3, comma 2, d.P.R. n. 695/1 996)

DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE ALTRE ATTIVITÀ AGRICOLE Oozione i l 1 • > [
(ari. 56-bi», comma 5, d.P.R. n. 91 7/1 986)

DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PER LE SOCIETÀ AGRICOLE Opzione , 1 1 , \. 1, comma 1093,1. n. 27/1 2/2006, n. 296)

DETERMINAZIONE DEL REDDITO PER LE SOCIETÀ' COSTITUITE DA IMPRENDITORI AGRICOLI Opzione i 1 2 !
(art. 1, comma 1094, 1. n. 27/12/2006, n. 296|

DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE ATTIVITÀ AGRICOLE CONNESSE Oozione i I
(ari. 1, comma 423, 1. n. 23/1 2/2005, n. 266) 1 J L



!
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CODICE F ISCALE

Sei. 3 - Opzioni e
revoche agli effetti
sia dell'IVA
che delle imposte
sui redditi

VO30 APPLICAZIONE DISPOSIZIONI LEGGE N. 398/1 991
VU JU Determ|nazione forfetario dell'IVA e dei redditi

B T Tj FJ N| Cj 7 9| ivj 3

Opzione i

VQ3| ASSOCIAZIONI SINDACALI E DI CATEGORIA OPERANTI IN AGRICOLTURA Opzione ,
Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinar! (ari. 78, comma 8, 1. n. 413/1991)

VO32 AGRITURISMO - Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinar! (ari. 5, 1. n. 41 3/1 991 ) Opzione ,

REGIME FISCALE DI VANTAGGIO PER L'IMPRENDITORIA GIOVANILE E LAVORATORI IN MOBILITÀ

VO33 Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinar! (art. 27, commi 1 e 2, d.l. n. 98/201 1 ) Opziont i

Opzione per il regime conlabile agevolato (ori. 27, comma 3, d.l. n. 98/201 1 ) Opzion» 2

VO34 REGIME CONTABILE AGEVOLATO • (ort. 27, comma 3, d.l. n. 98/2011) Opzion. ,

CONTRIBUENTI MINIMI • Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinar!
(ari. 1 , comma 96, 1. n. 244/2007)

(ari. 27, commi 1 e 2, d.l. n. 98/2011)

Applicazione regime contabile agevolato (ari. 27, comma 3, d.l. n. 98/201 1 }

Sez. 4 - Opzione
e revoca agli effetti
dell'imposta sugli
intrattenimenti

Sez. 5 - Opzione
e revoca agli effetti
dell'IRAP

.. APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLI INTRATTENIMENTI NEI MODI ORDINARI Opzione
V04° (ari. 4, d.P.R.n. 544/1999)

DETERMINAZIONE DELLA BASE IMPONIBILE IRAP DA PARTE DEI SOGGETTI PUBBLICI
VO50 CHE ESERCITANO ANCHE ATTIVITÀ COMMERCIALI Opzion. ,

(ar t . l 0-bis, comma 2, d.lgs. n. 446/1 997 e successive modificazioni)

, 3 M 4 3 4 ^

Rovaca 2

Revoca 2

Revoca 2 j

a
n
a

Revoca i

Revoca 2 !

n Revoca 2
1 1

n "•""• 2 u

ozo

oo

.a>

o.'
ai


